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Sayısı bini aşan bu FETÖ okullarını devlet okuluna dönüştüren MEB, bu yapılarda tespit edilen
gizli bölme, bağlantı ve tali koridor gibi kısımların yıkılarak yeniden düzenlenmesi için harekete
geçti. Bu kapsamda bu okullarda koridora açılmayan hiçbir gizli bölme, kapalı mekan
bırakılmayacak. Ayrıca kurum içi ve dışında bulunan tüm kilit sistemi yenisiyle değiştirilecek.
Okul bahçesi ve içini gösteren kapalı devre kamera sistemi bulunması halinde kamera kayıtları
il emniyet müdürlüğüne teslim edilecek ve yeni şifreleme ile kullanıma hazır hale getirilecek.
Böylelikle bu yapılar gizli planların yapıldığı mekanlar olmaktan çıkarılıp gerçek bir eğitim
yuvasına dönüştürülmüş olacak.

HER KENTE YAZI GİTTİ

Kurumların donatım ve mefruşatı, eğitim öğretim açısından incelenecek ve amacına uygun
olmayan tüm donatılar yenisi ile değiştirilecek ve MEB'den bu konuda ödenek sağlanacak. Bu
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olmayan tüm donatılar yenisi ile değiştirilecek ve MEB'den bu konuda ödenek sağlanacak. Bu
okulların 2016-2017 yılına hazır hale getirilmesi için çalışma yapılacak ve çatı, elektrik işleri,
ıslak zemin sızıntıları, kalorifer dönüşümü ve arızaları, genel ısınma problemleri, yangın
söndürme sistemleri ve engelli öğrencilerin erişebilirlik sorunu taleplerine öncelik verilecek.
Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Yusuf Tekin'in il müdürlüklerine gönderdiği yazıya göre, her
ilde bir MEB komisyonu kurulacak. Başkanlığını o ilin milli eğitim müdürü yapacak. Maarif
müfettişi ve teknik personelin de görev alacağı komisyonlar, FETÖ okullarını detaylı olarak
inceleyip vurulacak neşterin boyutunu belirleyecek.

 



#FETÖ#FETÖ

 

#Darbe girişimi#Darbe girişimi
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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